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14 ème Concours du meilleur boudin.

les 14 et 15 Octobre 2017

A    Boudin noir traditionnel

Nom Prénom Prix obtenu

PAFFONI Rémi DOULCON PRIX  D'HONNEUR

MONTALAN Christophe LONGUEVILLE sur SCIE PRIX  D'HONNEUR

DUFILS Aude et Manuel FORGES LES EAUX PRIX  D'HONNEUR

MOUCHARD Alexia AUFFAY GRAND  PRIX  D'EXCELLENCE

LEVIONNOIS Thirerry CANY BARVILLE GRAND  PRIX  D'EXCELLENCE

MOREAU Philippe SAMADET GRAND  PRIX  D'EXCELLENCE

DAVAINE-LEBLOND Nadège BOOS GRAND  PRIX  D'EXCELLENCE

GRESSENT Hubert FRESNOY FOLNY GRAND  PRIX  D'EXCELLENCE

THAFOURNEL Quentin DOUDEVILLE GRAND  PRIX  D'EXCELLENCE

LAVENU Maxime PONT L'EVEQUE GRAND  PRIX  D'EXCELLENCE

COUTELLE Ludovic MASSY GRAND  PRIX  D'EXCELLENCE

Maison BERTIN ARQUES la BATAILLE GRAND  PRIX  D'EXCELLENCE

LEMERCIER Sébastien BOISSEY le CHATEL GRAND  PRIX  D'EXCELLENCE

FOUQUET Patrice EPERGARD GRAND  PRIX  D'EXCELLENCE

NIEL Nicolas BOISSY en DROUAIS GRAND  PRIX  D'EXCELLENCE

LESOEUR Romain BLANGY sur BRESLE GRAND  PRIX  D'EXCELLENCE

BREVAL Patrick LE NEUBOURG COUPE  DU  PRIX  NATIONAL

CHERON Nathan FORMERIE COUPE  DU  PRIX  NATIONAL

CIRASSE Frères LUNERAY COUPE  DU  PRIX  NATIONAL

LEFEBVRE Sébastien FORMERIE COUPE  DU  PRIX  NATIONAL

MOUQUET Romain St ROMAIN de COLBOSC COUPE  DU  PRIX  NATIONAL

CEBERT Alain PONT AUDEMER COUPE  DU  PRIX  NATIONAL

DAUBOIN Mickael GOURNAY en BRAY COUPE  DU  PRIX  NATIONAL

MONNAIE Nicolas MELAMARE COUPE  DU  PRIX  NATIONAL

CAVELLIER Daniel ANGERVILLE L'ORCHER COUPE  DU  PRIX  NATIONAL

DE SOUSA  CARVALHO Lino GOURNAY en BRAY COUPE  DU  PRIX  NATIONAL

DUPARC Nicolas LES LOGES COUPE  DU  PRIX  NATIONAL

VIOLET Didier PONT L'EVEQUE COUPE  DU  PRIX  NATIONAL

ASSELIN Christophe ROLLEVILLE COUPE  DU  PRIX  NATIONAL

LESUEUR Laurent LE VAUDREUIL COUPE  DU  PRIX  NATIONAL

CHARCUTERIE St ANTOINE LE MESNIL ESNARD COUPE  DU  PRIX  NATIONAL

SANCTOT Laurent LES ANDELYS COUPE  DU  PRIX  NATIONAL

LAIGUILLON Dominique HERICOURT en CAUX COUPE  DU  PRIX  NATIONAL

DUMONT Laurent St SAENS COUPE  DU  PRIX  NATIONAL

MODARD Mickael ALIZAY TROPHEE  DE  LA  CONFRERIE  

Candidat B    Boudin blanc traditionnel

Nom Prénom Prix obtenu

COUTELIER Dimitri EPERGARD GRAND  PRIX  D'EXCELLENCE

WEYRIG Teddy AUFFAY GRAND  PRIX  D'EXCELLENCE

BREVAL Patrick LE NEUBOURG GRAND  PRIX  D'EXCELLENCE

SANCTOT Laurent LES ANDELYS GRAND  PRIX  D'EXCELLENCE

OLIVIER David BLANGY sur BRESLE GRAND  PRIX  D'EXCELLENCE

DUMONT Laurent St SAENS GRAND  PRIX  D'EXCELLENCE

DE SOUSA  CARVALHO Lino GOURNAY en BRAY GRAND  PRIX  D'EXCELLENCE

DAVAINE-LEBLOND Nadège BOOS GRAND  PRIX  D'EXCELLENCE

VIOLET Didier PONT L'EVEQUE GRAND  PRIX  D'EXCELLENCE

TROUPLIN Richard St PIERRE les ELBEUF GRAND  PRIX  D'EXCELLENCE

MODARD Mickael ALIZAY GRAND  PRIX  D'EXCELLENCE

MOUQUET Romain St ROMAIN de COLBOSC GRAND  PRIX  D'EXCELLENCE

GRESSENT Hubert FRESNOY FOLNY GRAND  PRIX  D'EXCELLENCE

Maison BERTIN ARQUES la BATAILLE COUPE  DU  PRIX  NATIONAL

DUFILS Aude et Manuel FORGES LES EAUX COUPE  DU  PRIX  NATIONAL

LAIGUILLON Dominique HERICOURT en CAUX COUPE  DU  PRIX  NATIONAL

CIRASSE Frères LUNERAY COUPE  DU  PRIX  NATIONAL

LEMERCIER Sébastien BOISSEY le CHATEL COUPE  DU  PRIX  NATIONAL

THAFOURNEL Quentin DOUDEVILLE COUPE  DU  PRIX  NATIONAL

DERKX Nicolas GOURNAY en BRAY COUPE  DU  PRIX  NATIONAL

COUTELLE Ludovic MASSY COUPE  DU  PRIX  NATIONAL

LAVENU Maxime PONT L'EVEQUE COUPE  DU  PRIX  NATIONAL

MERLAND Joel DOULCON COUPE  DU  PRIX  NATIONAL

CEBERT Alain PONT AUDEMER COUPE  DU  PRIX  NATIONAL

BLE Pascal LE NEUBOURG COUPE  DU  PRIX  NATIONAL

MONTALAN Christophe LONGUEVILLE sur SCIE COUPE  DU  PRIX  NATIONAL

CHARCUTERIE St ANTOINE LE MESNIL ESNARD COUPE  DU  PRIX  NATIONAL

MONNAIE Nicolas MELAMARE COUPE  DU  PRIX  NATIONAL

DAUBOIN Mickael GOURNAY en BRAY COUPE  DU  PRIX  NATIONAL

LEVIONNOIS Thirerry CANY BARVILLE COUPE  DU  PRIX  NATIONAL

Adresse du Candidat

Candidat

Adresse du Candidat
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C    Boudin de St Romain

Nom Prénom Prix obtenu

MONNAIE Nicolas MELAMARE GRAND  PRIX  D'EXCELLENCE

MOUQUET Romain St ROMAIN de COLBOSC COUPE  DU  PRIX  NATIONAL

CAHARD Patrick St ROMAIN de COLBOSC COUPE  DU  PRIX  NATIONAL

PREUD'HOMME Laurent CRIQUETOT L'ESNEVAL COUPE  DU  PRIX  NATIONAL

D à H    Boudin noir spécifique Spécificité de la recette

Nom Prénom Prix obtenu

FAVIER Pascal GAP PRIX  D'HONNEUR Boudin noir Grand-Mère aux petits légumes

MARAIS Frédéric NEUFCHATEL en BRAY GRAND  PRIX  D'EXCELLENCE Boudin noir aux oignons
NIEL Nicolas BOISSY en DROUAIS GRAND  PRIX  D'EXCELLENCE Boudin noir chèvre et figue
DUPARC Nicolas LES LOGES GRAND  PRIX  D'EXCELLENCE Boudin noir aux pommes

MERLAND Joel DOULCON GRAND  PRIX  D'EXCELLENCE Boudin noir aux oignons

MERLAND Joel DOULCON GRAND  PRIX  D'EXCELLENCE Boudin noir aux cèpes
NIEL Nicolas BOISSY en DROUAIS GRAND  PRIX  D'EXCELLENCE Boudin noir chèvre et piment d'Espelette

CAHARD Patrick St ROMAIN de COLBOSC GRAND  PRIX  D'EXCELLENCE Boudin noir aux pommes

DERKX Nicolas GOURNAY en BRAY GRAND  PRIX  D'EXCELLENCE Boudin noir aux oignons

SANCTOT Laurent LES ANDELYS GRAND  PRIX  D'EXCELLENCE Boudin noir à la Bouguignone escargots et cèpes
LEMERCIER Sébastien BOISSEY le CHATEL GRAND  PRIX  D'EXCELLENCE Boudin noir pomme et calva 

CEBERT Alain PONT AUDEMER COUPE  DU  PRIX  NATIONAL Boudin noir au chorizo-rhum-raisins

CAVELLIER Daniel ANGERVILLE L'ORCHER COUPE  DU  PRIX  NATIONAL Boudin noir au camembert

CAVELLIER Daniel ANGERVILLE L'ORCHER COUPE  DU  PRIX  NATIONAL Boudin noir aux pommes
ASSELIN Christophe ROLLEVILLE COUPE  DU  PRIX  NATIONAL Boudin noir à l'andouille
DAUBOIN Mickael GOURNAY en BRAY COUPE  DE  LA  CONFRERIE  Boudin noir au piment d'Espelette

CIRASSE Frères LUNERAY TROPHEE  DE  LA  CONFRERIE  Boudin noir aux pommes

J à N    Boudin blanc spécifique Spécificité de la recette

Nom Prénom Prix obtenu

DAVAINE-LEBLOND Nadège BOOS PRIX  D'HONNEUR Boudin blanc aux amandes grillées-vanille-kirch -crème

WEYRIG Teddy AUFFAY PRIX  D'HONNEUR Boudin blanc Dalmatiens plus boudin noir en cubes 

LESUEUR Laurent LE VAUDREUIL PRIX  D'HONNEUR Boudin blanc miel et figues

ASSELIN Christophe ROLLEVILLE COUPE  DU  PRIX  NATIONAL Boudin blanc à la Havraise

PREUD'HOMME Laurent CRIQUETOT L'ESNEVAL COUPE  DU  PRIX  NATIONAL Boudin blanc à la Havraise

CAVELLIER Daniel ANGERVILLE L'ORCHER COUPE  DU  PRIX  NATIONAL Boudin blanc à la Havraise

CAVELLIER Daniel ANGERVILLE L'ORCHER COUPE  DU  PRIX  NATIONAL Boudin blanc Arc en ciel  jambon-pistache-raisin 

TROUPLIN Richard St PIERRE les ELBEUF COUPE  DU  PRIX  NATIONAL Boudin blanc au foie gras

TROUPLIN Richard St PIERRE les ELBEUF COUPE  DU  PRIX  NATIONAL Boudin blanc au safran Normand

LEMERCIER Sébastien BOISSEY le CHATEL COUPE  DU  PRIX  NATIONAL Boudin blanc champignon et calva 

MODARD Mickael ALIZAY COUPE  DU  PRIX  NATIONAL Boudin blanc aux escargots

LAIGUILLON Dominique HERICOURT en CAUX COUPE  DU  PRIX  NATIONAL Boudin blanc à la Havraise

BOISSEL Patrick OCTEVILLE sur MER COUPE  DU  PRIX  NATIONAL Boudin blanc à la Havraise

Maison BERTIN ARQUES la BATAILLE COUPE  DU  PRIX  NATIONAL Boudin blanc  champignons de saison

DUPARC Nicolas LES LOGES COUPE  DU  PRIX  NATIONAL Boudin blanc à la Havraise

BLE Pascal LE NEUBOURG COUPE  DU  PRIX  NATIONAL Boudin blanc truffé

CAHARD Patrick St ROMAIN de COLBOSC COUPE  DU  PRIX  NATIONAL Boudin blanc  à l'ancienne oeuf bio-viande-rhum-porto

MODARD Mickael ALIZAY COUPE  DU  PRIX  NATIONAL Boudin au saumon

LEMERCIER Sébastien BOISSEY le CHATEL COUPE  DU  PRIX  NATIONAL Boudin blanc pomme et calva

ASSELIN Christophe ROLLEVILLE COUPE  DU  PRIX  NATIONAL Boudin blanc aux pommes caramélisées

LEVIONNOIS Thirerry CANY BARVILLE COUPE  DU  PRIX  NATIONAL Boudin blanc aux St Jacques

MARAIS Frédéric NEUFCHATEL en BRAY COUPE  DU  PRIX  NATIONAL Boudin blanc Richelieu-herbes-ris de veau

Maison BERTIN ARQUES la BATAILLE COUPE  DE  LA  CONFRERIE  Boudin blanc  St Jacques petits légumes

DAUBOIN Mickael GOURNAY en BRAY TROPHEE  DE  LA  CONFRERIE  Boudin blanc foie gras et pain d'épice
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